

LNH Water ApS

Kathøjvej 3
3080 Tikøb

CVR-nr. 31625459

Årsrapport 2020/21

1. maj 2020 - 30. april 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 21. september 2021

Nanna Birgithe Thaarup Høegh Ravn
Dirigent

Penneo dokumentnøgle: G4J4P-B4ADG-Z1CJ2-PLIEE-HJAGY-NB5OV

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

LNH Water ApS

Kathøjvej 3

3080 Tikøb

CVR-nr.: 31625459

Direktion

Lina Nybo Jensen

Nanna Birgithe Thaarup Høegh Ravn

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ingeniør-, konsulent og rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 396.120 mod DKK 295.782 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 532.674.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		2.943.236	2.453.798
Personaleomkostninger	1	-2.412.709	-2.053.719
Indtjeningsbidrag		530.527	400.079
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-18.406	-17.754
Resultat af primær drift		512.121	382.325
Øvrige finansielle omkostninger		-3.544	-2.871
Resultat før skat		508.577	379.454
Skat af årets resultat	3	-112.457	-83.672
Årets resultat		396.120	295.782

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	230.000	300.000
Overført til overført resultat	166.120	-4.218
Årets resultat	396.120	295.782

Aktiver

	Note	30-04-2021 DKK	30-04-2020 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.914	48.385
Materielle anlægsaktiver	4	41.914	48.385
Anlægsaktiver		41.914	48.385
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		397.371	986.319
Udskudte skatteaktiver	3	1.845	3.628
Periodeafgrænsningsposter		43.530	25.468
Tilgodehavender		442.746	1.015.415
Likvide beholdninger		1.117.737	387.750
Omsætningsaktiver		1.560.483	1.403.165
Aktiver i alt		1.602.397	1.451.550

Passiver

	Note	30-04-2021 DKK	30-04-2020 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		177.674	11.554
Forslag til udbytte for regnskabsåret		230.000	300.000
Egenkapital		532.674	436.554
Selskabsskat	3	90.674	60.530
Langfristede gældsforpligtelser		90.674	60.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	16.078
Gæld til associerede virksomheder		0	12.650
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.425	9.506
Selskabsskat	3	39.530	0
Anden gæld		916.594	916.232
Kortfristede gældsforpligtelser		979.049	954.466
Gældsforpligtelser		1.069.723	1.014.996
Passiver i alt		1.602.397	1.451.550

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. maj 2019	125.000	15.772	280.000	420.772
Udbetalt udbytte		0	-280.000	-280.000
Overført via resultatdisponeringen		-4.218	300.000	295.782
Egenkapital pr. 1. maj 2020	125.000	11.554	300.000	436.554
Udbetalt udbytte		0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponeringen		166.120	230.000	396.120
Egenkapital pr. 30. april 2021	125.000	177.674	230.000	532.674

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.231.680	1.952.050
Pensioner	117.269	52.717
Andre omkostninger til social sikring	23.759	20.504
Øvrige personaleomkostninger	40.001	28.448
I alt	<u>2.412.709</u>	<u>2.053.719</u>
 Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	 <u>4</u>	 <u>4</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	18.406	17.754
I alt	<u>18.406</u>	<u>17.754</u>

Noter

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. maj 2020	60.530	-3.628		
Betalt vedrørende tidligere år	-21.000			
Skat af årets resultat	110.674	1.783	112.457	83.672
Betalt acontoskat	-20.000			
Skyldig pr. 30. april 2021	130.204	-1.845		
Skat af årets resultat			112.457	83.672

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-1.845		
Langfristede gældsforpligtelser	90.674			
Kortfristede gældsforpligtelser	39.530			
I alt	130.204	-1.845		

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2020	136.310	136.310	121.710
Tilgang i året	11.935	11.935	14.600
Kostpris pr. 30. april 2021	148.245	148.245	136.310
Af- og nedskrivninger pr. 1. maj 2020	-87.925	-87.925	-70.171
Årets afskrivninger	-18.406	-18.406	-17.754
Af- og nedskrivninger pr. 30. april 2021	-106.331	-106.331	-87.925
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2021	41.914	41.914	48.385

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nanna Birgithe Thaarup Høegh Ravn

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-792124735253

IP: 87.72.xxx.xxx

2021-09-24 07:45:52 UTC

NEM ID 

Lina Nybo Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-679784507567

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-09-24 10:02:50 UTC

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-09-24 13:41:40 UTC

NEM ID 

Nanna Birgithe Thaarup Høegh Ravn

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-792124735253

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-09-24 13:52:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G4J4P-B4ADG-Z1CJ2-PLIEE-HJAGY-NB5OV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>